

Nota van Inlichtingen I

Project: Europese openbare aanbesteding Verhuisdiensten

Referentie: HAN/INK/2020/MBGP/Verhuisdiensten

Van: Stichting Hogeschool van Arnhem en Nijmegen

Datum: 13-01-2021

Vragen & antwoorden

Bij de publicatie van deze Nota van Inlichtingen 1 wordt van de volgende documenten een nieuwe versie gepubliceerd:

- Beschrijvend document v2.0 (Beschrijvend document v1.0 komt hiermee te vervallen)
- Programma van Eisen v.2.0 (Programma van Eisen v.1.0 komt hiermee te vervallen)
- Prijzenblad v.2.0 (Prijzenblad v1.0 komt hiermee te vervallen)
- Bijlage 6 Format indienen referenties v2.0 (Bijlage 6 Format referenties komt hiermee te vervallen)

Nr.	Document	Paragraaf-, artikel-, eis-, vraag en/of wensnummer	Vraag Marktpartij	Antwoord Opdrachtgever
1.	Beschrijvend document	begripsbepalingen	Kunt u toelichten wat u bedoelt met de laatste zin bij "Werkdag"?	De HAN heeft de begripsbepaling Werkdag aangepast. Een werkdag is een kalenderdag tussen 7:00 uur en 19:00 uur. Voor werkzaamheden tussen 19:00 uur en 7:00 uur en voor werkzaamheden in weekenden en tijdens in Nederland algemeen erkende feestdagen gelden toeslagen. Beschrijvend document v2.0 is hierop aangepast. Beschrijvend document v1.0 komt hiermee te vervallen. De HAN kan binnen een redelijke termijn eisen dat gedurende feestdagen en weekenden door Opdrachtnemer werkzaamheden worden verricht. De prijzen als vermeld in het prijzenblad mogen worden

				vermeerderd met een toeslag (Cel C10, Cel C11, Cel C12).
2.	Beschrijvend document	begripsbepalingen	U stelt: Een kalenderdag tussen 7:30 uur en 18:00 uur, behoudens weekeinden en in Nederland algemeen erkende feestdagen. De Opdrachtgever kan Eisen dat gedurende feestdagen en weekenden door Opdrachtnemer werkzaamheden worden verricht conform Werkdagen mits dit door de Opdrachtgever van tevoren is aangegeven. - Kan er een termijn besproken worden wanneer dit uiterlijk wordt gemeld om conform Werkdag op een feestdag te werken? - Klopt het dat er wel toeslagen op zon- en feestdagen gehanteerd mogen worden conform cao beroepsgoederenvervoer? - Wordt er conform Werkdag geduid op de werktijden of op de prijzen?	- Zie het antwoord op vraag 1. - Zie het antwoord op vraag 1. - Zie het antwoord op vraag 1.
3.	Beschrijvend document	1.1.3	"De HAN werkt vanuit maatschappelijke betrokkenheid en wil een bijdrage leveren aan de ontwikkeling van de samenleving." Als mogelijk toekomstig partner van de HAN, stellen wij ons ten doel om dit met de HAN vorm te geven, mede ook omdat dit bij ons ook hoog in het vandelstaat. Wij zien dit echter niet terug in beoordeling. Is de HAN bereid dit onderdeel mee te nemen in de beoordeling van haar leverancier.	Duurzaamheid in relatie tot de opdracht bij de HAN is opgenomen in de gunningscriteria. Zie hiervoor hoofdstuk 4 paragraaf 4.2.1. en paragraaf 4.2.2. in het Beschrijvend document in het beoordelingskader. Duurzaamheid kan worden benaderd in de breedste zin des woords; hieronder vallen termen als circulair ondernemen, MVO en de 3 P's.
4.	Beschrijvend document	1.1.4	"Bij de HAN staat duurzaamheid hoog in het vaandel. Duurzaamheid is één van de speerpunten in het instellingsplan." Als mogelijk toekomstig partner van de HAN, stellen wij ons ten doel om dit met de HAN vorm te geven, mede ook omdat dit	Duurzaamheid in relatie tot de opdracht bij de HAN is opgenomen in de gunningscriteria. Zie hiervoor hoofdstuk 4 paragraaf 4.2.1. en paragraaf 4.2.2. van het Beschrijvend document in het beoordelingskader. Duurzaamheid kan worden benaderd in de breedste zin

			bij ons ook hoog in het vandelstaat. Wij zien dit echter niet terug in beoordeling. Is de HAN bereid dit onderdeel mee te nemen in de beoordeling van haar leverancier.	des woords; hieronder vallen termen als circulair ondernemen, MVO en de 3 P's.
5.	Beschrijvend document	2.5	De duur van raamovereenkomsten is wettelijk gelimiteerd tot 4 jaar (Aanbestedingswet 2:140 lid 2). Kunt u uitleggen waarom dit volgens u niet geldt voor de onderhavige raamovereenkomst?	De HAN is zich hier van bewust. De redenen waarom de HAN hier van afwijkt staan beschreven in het Beschrijvend document bij paragraaf 2.5.
6.	Beschrijvend document	2.6	U geeft (alleen) hier een omzetschatting, verder ontbreekt informatie over de verwachte samenstelling van deze omzet over bijvoorbeeld de kleine/grote/archiefverhuizingen alsmede de opslag. De in het prijzenblad opgenomen aantallen zijn daarbij slechts bedoeld om een weging aan te geven. De in eis 53 opgenomen beschrijving geeft ook geen enkele duidelijkheid over de feitelijke inzet waarmee rekening gehouden dient te worden. Voor een verantwoord prijsaanbod, waarin u voor alle duidelijkheid een all-in (eenduidig) tarief uitvraagt, is het relevant te weten hoe de werkzaamheden zijn samengesteld en van welke te verwachten inspanningen inschrijvers rekening dienen te houden. Wij verzoeken u informatie te verstrekken over aantallen en omvang van de opdrachten naar soorten verhuizingen, alsmede over de huidige inzet (bijvoorbeeld hoeveel dagen hoeveel verhuizers en hoeveel verhuismiddelen er gemiddeld per week worden ingezet)?	De in het Prijzenblad genoemde eenheden zijn gebaseerd op cijfers van de afgelopen 4 jaar. De HAN verwacht ca. 11 grote verhuisprojecten en ca. 17 kleine verhuizingen per jaar. Dit betreft een schatting en hier kunnen derhalve geen rechten aan worden ontleent. Daarnaast verwacht de HAN dat er zoveel mogelijk combiritten worden ingezet. Een combirit is bijvoorbeeld een rit van de opslag naar 4 verschillende HAN locaties (of vice versa).
7.	Beschrijvend document	3.3.1.	U stelt hier (en in 5.5.2.) dat als bewijsstuk geldt het ingevulde standaardformulier en dat u contact kunt opnemen met de referent. In 5,8,3 wordt echter als bewijs een rechtsgeldig getekende	De HAN heeft Bijlage 6 Format indienen referenties aangepast. Hierin is de tevredenheidsverklaring opgenomen. Als geschiktheidseis gelden pagina 1, 3 en 5 van het format (Inschrijver ondertekent deze

			tevredenheidsverklaring genoemd. Kunt u aangeven wat er als bewijsstuk geldt?	pagina's). Als bewijsstuk van de tevredenheidsverklaring gelden pagina 2, 4 en 6 van het format. De referent dient deze tevredenheidsverklaring na voorgenomen gunning te tekenen. Bijlage 6 Format indienen referenties v2.0 is aangepast. Bijlage 6 Format indienen referenties komt hiermee te vervallen.
8.	Beschrijvend document	3.3.4	Kunt u aan deze eis toevoegen: "of een certificaat dat de gelijkwaardigheid met EPV/PPV aantoonst?"	Dat is akkoord en is aangepast in het Beschrijvend document v2.0. Beschrijvend document v1.0 komt hiermee te vervallen.
9.	Beschrijvend document	3.3.4	Aangezien de HAN een projectorganisatie is, waarom wordt hier dan gekozen om ook de Erkende Verhuizer (voor particuliere klanten) mee te nemen in de selectieprocedure? Wordt er met PPV geduid naar EPV? (Erkende projectverhuizer). PPV is nl. een oud begrip.	- Met deze geschiktheidseis beoogt de HAN het selectieproces te vereenvoudigen en te zorgen dat de HAN zich gedurende contractperiode kan richten op haar eigen bedrijfsvoering. Een marktpartij die immers een van de gevraagde keurmerken draagt wordt periodiek (of na klachten) door de onafhankelijke brancheorganisatie SAVAM / Certificatie Besluitvorming Orgaan (CBO) gecontroleerd op naleving van de objectieve eisen die zijn gericht op onder meer veiligheid, kwaliteit, integriteit, milieu en het vakmanschap. - Met PPV wordt inderdaad EPV bedoeld. Het Beschrijvend document v2.0 is hierop aangepast. Beschrijvend document v1.0 komt hiermee te vervallen.
10.	Beschrijvend document	4.2	In de tabel op bladzijde 24 staat een maximaal aantal punten van 500 bij G#. Wij nemen aan dat dit een abuis is en dat daar 400 moet staan?	Dat is juist. Voor Gunningscriterium 2: Implementatie en opslag zijn 200 punten te verdienen, en bij Gunningscriterium 3: Casus Projectverhuizing zijn 400 punten te verdienen.

				Het Beschrijvend document v2.0 is hierop aangepast. Beschrijvend document v1.0 komt hiermee te vervallen.
11.	Beschrijvend document	4.2	Moet het totaal aantal te verdienen punten van G2 en G3 700 punten zijn ipv 600?	Nee, in totaal kunnen met beide gunningscriteria 600 punten verdiend worden. Zie ook het antwoord op vraag 10. Het Beschrijvend document v2.0 is hierop aangepast. Beschrijvend document v1.0 komt hiermee te vervallen.
12.	Beschrijvend document	4.2	Gunningsmodel: U geeft hier (pagina 21) aan 400 punten aan prijs toe te kennen en 600 aan kwaliteit. Op pagina 25 wordt een foutieve optelling gemaakt: 500+200 is 700. Kunt u dit nader specificeren. Wat wordt gehanteerd?	Zie het antwoord op vraag 10.
13.	Beschrijvend document	Pag. 25	Kunt u ook een korte omschrijving geven van de samenstelling van de huidige opslag? Dit i.v.m. de uit te werken casus en een inschatting voor de benodigdheden hiervoor.	De huidige opslag bestaat voornamelijk uit: • Leerlingstoelen en tafels; • Vergadertafels en statafels; • Verschillende soorten bureaus; • Jaloezie- en stellingkasten; • Verschillende soorten stoelen o.a. vergader-bureau- en kantinestoelen; • Krukken hoog/laag; • Interieurbouwelementen tafels en banken; • Loungebanken (losse elementen).
14.	Beschrijvend document	4.2.2	Waarom mag (bij het beoordelingskader) een hier opgegeven toepassing of innovatie niet eerder worden beschreven bij G2? Daarmee wordt de implementatie (G2) toch impliciet minder volledig, minder innovatief en minder aansprekend (terwijl dat juist nodig is voor een uitstekende score?)?	De HAN beoogde hiermee dat de opgegeven toepassing of innovatieve oplossing daadwerkelijk betrekking hebben op de casus. Om onduidelijkheden te voorkomen verwijdt de HAN deze beperking. Het Beschrijvend document v2.0 is hierop aangepast. Beschrijvend document v1.0 komt hiermee te vervallen.

15.	Beschrijvend document	4.2.2	Beweging 3: We missen de optie om een tarief voor het afvoeren/storten van spullen in te voeren op het prijzenblad. Kan die worden toegevoegd?	Af te voeren zaken houdt de HAN vooralsnog in eigen beheer. De beschreven casus in paragraaf 4.2.2. betreft derhalve een fictieve beweging.
16.	Beschrijvend document	5.2	In de planning staat hier als inleverdatum aangegeven: 22 februari 2021. In de officiële aankondiging en in het dossier op TenderNed staat echter 23 maart 2021, 12:00 uur. Wij nemen aan dat het BD in deze een verkeerde planning weergeeft, klopt dat?	Deze aanname is onjuist. De planning in het Beschrijvend document is de juiste. TenderNed is hier op aangepast. Zie ook de gepubliceerde mededeling op TenderNed van 17-12-2020.
17.	Beschrijvend document		De planning/details welke u hierboven aanhoudt komt niet overeen met de planning welke staat beschreven in het beschrijvend document op pagina 28. wilt u zo vriendelijk zijn welke planning wij moeten aanhouden.	Zie het antwoord van vraag 16. De planning in het Beschrijvend document is de juiste. Zie ook de gepubliceerde mededeling op TenderNed van 17-12-2020.
18.	Beschrijvend document	5.3	Gezien het enorme belang (op straffe van rechtsverwerking (!)) verzoeken wij u toe te staan dat ook voor de tweede vragenronde nog nieuwe vragen gesteld mogen worden, kunt u dat bevestigen?	Ja, dat kan de HAN bevestigen. Het is toegestaan nieuwe vragen te stellen ten behoeve van de tweede Nota van Inlichtingen. De HAN wil wel benadrukken dat de tweede Nota van Inlichtingen de laatste mogelijkheid is tot het stellen van vragen.
19.	Programma van Eisen	2	Kunnen de wettelijke verplichte vergunningen en certificatie specifiek worden omschreven?	De HAN gaat ervan uit dat Inschrijver, als professional zijnde, goed op de hoogte is van de wet- en regelgeving en zal derhalve geen uitsplitsing geven van gevraagde.
20.	Programma van Eisen	3	U definieert SROI hier niet. Met welke omvang/afspraken dient hier rekening te worden gehouden?	Na definitieve gunning treedt Opdrachtnemer in overleg met de HAN. In dit gesprek worden afspraken gemaakt over hoe de Opdrachtnemer de Opdracht gaat uitvoeren met inzet van de genoemde doelgroep teneinde te komen tot een plan van aanpak.

21.	Programma van Eisen	4	U definieert hier de onderwijsparticipatie ook niet. Met welke afspraken dient rekening gehouden te worden?	Na definitieve gunning treedt Opdrachtnemer in overleg met de HAN. In dit gesprek worden afspraken gemaakt over hoe de Opdrachtnemer hieraan invulling gaat geven.
22.	Programma van Eisen	10	U stelt in het bezit zijn van VCA of gelijkwaardig. Echter er is geen alternatief voor het VCA? Er is geen ander soort in vergelijking. Kunt u aangeven wat u dan gelijkwaardig vindt?	Indien Inschrijver niet in het bezit is van een VCA maar van een ander certificaat, dient Inschrijver deze te overleggen aan de HAN inclusief beschrijving van gelijkwaardigheid ten opzichte van de VCA. De HAN zal dit toetsen.
23.	Programma van Eisen	13	Kunt u aangeven hoe gaat de HAN dit beoordelen?	De HAN eist hier dat de ingezette medewerkers van Opdrachtnemer het "visitekaartje" zijn van de organisatie en daarom een representatieve uitstraling dienen te hebben. Zowel in gedrag als in kleding. De ingezette medewerker draagt representatieve bedrijfskleding, zodat zij herkenbaar zijn als medewerkers van de Opdrachtnemer. Dit is een eis en geen beoordelingscriterium.
24.	Programma van Eisen	18	Wat bedoelt u met dat deze verhuisdozen worden beschouwd als onderdeel van het verhuisproces?	Er kunnen tijdens het verhuisproces verhuisdozen in omloop zijn die niet van Opdrachtnemer zijn. Deze dienen echter wel als onderdeel van het verhuisproces gezien te worden.
25.	Programma van Eisen	21	Tegen welk tarief dienen deze werkzaamheden plaats te vinden? Indien dat het eenduidige tarief is, met welke omvang van betreffende werkzaamheden dient dan rekening gehouden te worden?	Deze werkzaamheden dienen uitgevoerd te worden tegen het eenduidige tarief. (de-)Montage en veegschon opleveren behelst naar verwachting ongeveer 5% van de tijd.
26.	Programma van Eisen	35	U stelt dat de opgeslagen goederen op pallets in stellingen geplaatst moeten worden. Mag er ook een combinatie van opslag tussen stellingen en zeecontainers zijn?	Dat is akkoord, mits voldaan wordt aan de eisen 34, 35 en 36 uit het Programma van Eisen.

27.	Programma van Eisen	36	Dit is niet gebruikelijk in de branche en als zodanig ook niet vastgelegd in de branche voorwaarden. De verzekering van de inventaris gebeurt doorgaans door de eigenaar van de goederen, ook als de goederen tijdelijk zijn op geslagen op een andere locatie. Indien de HAN dit toch wenst verzoeken wij de HAN om een te verzekeren waarde op te geven. Inventaris dat wordt verhuisd iis vanzelfsprekend wel verzekerd.	De HAN zal zelf zorgen voor het verzekeren van de materialen in opslag. Eis 36 komt hiermee te vervallen.
28.	Programma van Eisen	38	Kunnen er in geval van te late retournering door opdrachtnemer (huur)kosten in rekening worden gebracht? Indien nee, waarom niet?	Zie het antwoord op vraag 29.
29.	Programma van Eisen	52	De waarden van verhuismateriaal is hoog. Omdat uit de stukken niet blijkt welke aantallen, duur en soort materiaal het betreft die benodigd zijn voor een gemiddeld project verhuizing blijft dit vooraf heel moeilijk in te schatten. Wij verzoeken de HAN daarom om deze eis te laten vervallen of om deze eis duidelijk af te kaderen.	Eis 52, 53 en 54 zijn nader gespecificeerd en hierop aangepast in het PvE v2.0. PvE v1.0 komt hiermee te vervallen. Op basis van deze wijzigingen zijn de afzonderlijke prijscomponenten in het prijzenblad verder uitgesplitst. Prijzenblad v2.0 is hierop aangepast. Prijzenblad v1.0 komt hiermee te vervallen
30.	Programma van Eisen	52	Zonder een indicatie van de te verwachten omvang kunnen inschrijvers dit niet verdisconteren in hun prijzen. Wij verzoeken u nadere relevante informatie beschikbaar te stellen.	Zie het antwoord op vraag 29.
31.	Programma van Eisen	52	Waarop zijn de 4 maanden gebaseerd dat de verhuismiddelen beschikbaar kosteloos worden gesteld? Gebruikelijk is het om circa 2 weken ervoor en 2 weken erna de middelen kosteloos beschikbaar te stellen. Is er ook een plafond aan te geven voor het aantal materiaal om ter beschikking te stellen?	Zie het antwoord op vraag 29.
32.	Programma van Eisen	55	Prijzen in aangeboden offertes dienen realistisch en marktconform te zijn. Realistisch en marktconform houdt in dat Opdrachtnemer	Wanneer de HAN het vermoeden heeft dat de in de offerte opgegeven uren niet marktconform zijn, is de HAN gerechtigd drie offertes uit te vragen om te

			eerlijke, kostendekkende en in de markt gebruikelijke prijzen opgeeft. Opdrachtgever behoudt zich het recht voor om te kiezen voor een separaat inkooptraject indien op basis van verificatie blijkt dat de door de Opdrachtnemer aangeboden uren en aantallen hoger zijn dan de calculatie zoals die op dat moment wordt aangeboden door 3 andere aanbieders. Kunt u uitleggen wat u hiermee bedoelt. En op welke wijze denkt de HAN marktconformiteit aan te tonen. Kan deze definitie meer SMART worden gemaakt.	verifiëren of de aangeboden offerte marktconform is. Mocht blijken dat dit niet het geval is dan is de Opdrachtgever gerechtigd voor een separaat inkooptraject te kiezen.
33.	Programma van Eisen	67	Indien Opdrachtgever een factuur geheel of gedeeltelijk betwist of indien de factuur op enigerlei wijze incorrect is opgesteld of ingediend, heeft HAN het recht het betwiste bedrag niet te betalen. Opdrachtgever zal Opdrachtnemer op de hoogte stellen van de redenen en Partijen zullen een dergelijk geschil zo snel mogelijk oplossen. Voor het deel van de factuur wat correct is opgesteld, is Opdrachtgever niet gerechtigd de betaling te weigeren of op te schorten. Bevestigt u met deze eis dat het onbetwiste deel van het bedrag van de factuur wel binnen 30 dagen zal worden betaald?	Dat is correct.
34.	Programma van Eisen	69	Over welke boetes gaat het hier en op grond waarvan kunnen die in het kader van deze raamovereenkomst zijn verschuldigd?	Dit staat beschreven in de Algemene Rijksvoorwaarden voor diensten (ARVODI-2018, bijlage 9). Zie hiervoor onder andere artikel 13.5 en artikel 21.3.
35.	Prijzenblad	Coördinatie toeslag bij verhuizingen	Op basis van de huidige informatie, is een wat het volume is geweest in 2019 en 2020.	Zie hiervoor het antwoord op vraag 6 en vraag 29.
36.	Prijzenblad	Coördinatie toeslag bij verhuizingen	Kan de HAN aangeven welke werkzaamheden vallen onder deze combinatieritten?	In het prijzenblad wordt niet gesproken over combinatieritten. De HAN kan hier geen antwoord op geven. Kan vraagsteller de vraag verduidelijken?

				Werkzaamheden die bij combinatieritten voorkomen zijn bijvoorbeeld het verhuizen van meubilair van en naar de opslag en tussen verschillende HAN-locaties. Zie ook antwoord op vraag 6. Tevens dient er een tijdschema opgeleverd te worden zodat per locatie duidelijk is wanneer de verhuizer aanwezig is (Coördinatiewerkzaamheden).
37.	Prijzenblad	Coördinatie toeslag bij verhuizingen	Kan de HAN aangeven of het op locatie stickeren van inventaris hier ook onder valt?	Stickeren gebeurt in beginsel alleen door Opdrachtnemer.
38.	Prijzenblad		Er wordt niet gesproken over een verhuishwagen tussen de 20m3 en de 50m3. Kan die nog worden toegevoegd aangezien een normale bakwagen tussen 40 en 45 m3 is?	Het prijzenblad v2.0 is hierop aangepast. Prijzenblad v1.0 komt hiermee te vervallen.
39.	Prijzenblad		Toeslag op werkdagen tussen 19:00 en 7:00 uur - Wat is de reden dat er wordt gekozen om overuren met 25% te belasten, terwijl volgens het CAO beroepsgoederenvervoer 30% wordt toegepast?	Vergoedingen voor avond- , weekend- of feestdagen kunnen worden belast conform de CAO beroepsgoederenvervoer. Het prijzenblad v2.0 is hierop aangepast. Prijzenblad v1.0 komt hiermee te vervallen.
40.	Prijzenblad		Regulier tarief (all-in) 7:00 - 19:00 uur - Bij begripsbepaling werkdag wordt gesproken over een kalenderdag van 7:30 tot 18:00. De tijden in het prijzenblad verhuisdiensten worden anders benoemd. Van welke moeten wij uitgaan?	De tijden in het Prijzenblad zijn leidend. Deze zijn conform de CAO beroepsgoederenvervoer. Het Beschrijvend document v2.0 is hierop aangepast. Beschrijvend document v1.0 komt hiermee te vervallen. Zie tevens het antwoord op vraag 1.
41.	Raamovereenkomst		Raamovereenkomst 1.4 Wijzigingen van de Raamovereenkomst of aanvullingen daarop zijn slechts geldig voor zover deze schriftelijk door Partijen zijn overeengekomen. 1.5. Opdrachtgever is gerechtigd gedurende de looptijd van deze	Nee, dat is niet correct. Er wordt een Raamovereenkomst gesloten tussen de HAN en Opdrachtnemer. De HAN is echter niet verplicht Nadere opdrachten te verstrekken tot het verrichten van diensten.

			Raamovereenkomst een offerteaanvraag uit te brengen voor een opdracht tot het verrichten van diensten. Opdrachtnemer is verplicht naar aanleiding van een offerteaanvraag een offerte uit te brengen, die niet minder gunstig is dan de door Opdrachtnemer ingediende Inschrijving. 1.6. Indien de in de offerteaanvraag genoemde opdracht aan Opdrachtnemer wordt gegund, is Opdrachtnemer verplicht die opdracht uit te voeren overeenkomstig de voorwaarden van deze Raamovereenkomst. Daartoe is Opdrachtnemer alsdan verplicht met Opdrachtgever een Nadere Overeenkomst te sluiten. 1.7. Opdrachtgever is niet verplicht om gedurende de looptijd van deze Raamovereenkomst opdrachten tot het verrichten van Diensten te verstrekken, maar is daartoe gerechtigd. Opdrachtnemer kan derhalve generlei aanspraak maken op het verkrijgen van opdrachten tot het verrichten van diensten gedurende de looptijd van deze Raamovereenkomst. Hieruit concluderen wij dat de overeenkomst niet exclusief is en in relatie tussen opdrachtnemer en opdrachtgever niet gelijkwaardig. De opdrachtgever is niet verplicht maar de opdrachtnemer is wel verplicht. Is dit correct?	Met andere woorden, indien er geen verhuisopdrachten zijn, dan worden deze ook niet verstrekt. Zodra deze er wel zijn, worden uitsluitend afspraken gemaakt met Opdrachtnemer voor het afsluiten van een Nadere opdracht.
--	--	--	--	--

EINDE